

Seduta Consiglio Provinciale n. 8

20 NOVEMBRE 2023

Seduta Consiliare ore 9.30

	Comunicazioni
	Interrogazioni/Interpellanze
	Interrogazione a risposta orale presentata dal consigliere Roberto Sbragia del Gruppo "Insieme per la Provincia di Pisa" su "Stato di realizzazione attraversamenti pedonali negli abitati di Avane e Filettole, lungo la strada provinciale 30 del lungomonte pisano"
2	Interrogazione a risposta orale presentata dal consigliere Roberto Sbragia del Gruppo "Insieme per la Provincia di Pisa" su "Stato do manutenzione e programmazione interventi all'Aula Magna della scuola Carducci di Pisa"
	Delibere
	a relazione del Presidente Angori
3	Approvazione del verbale delle deliberazioni adottate dal Consiglio Provinciale nella seduta del 03 ottobre 2023
4	Bilancio di previsione 2023 – 2025. Variazione n. 6
5	Piano provinciale di organizzazione della rete scolastica, del dimensionamento e dell'offerta formativa per l'anno scolastico 2024/25: Approvazione
	Mozioni
	Maniana dal cancialiana Dahanta Chuquia dal Cumpus "Insiana non la Ducaira da Diag" "
	Mozione dal consigliere Roberto Sbragia del Gruppo "Insieme per la Provincia di Pisa" su " Compartecipazione, formazione e istituzione Commissioni Consiliari Tecnica, Bilancio e Affari Generali e di Garanzia e Controllo dell'Ente Provincia di Pisa"

Provincia di Pisa, Via Nenni 30, 56100 Pisa Tel +39 050 929742 Fax +39 050 929253 segrgen@provincia.pisa.it

Per maggiori informazioni circa il trattamento dei dati personali visita il nostro sito <u>www.provincia.pisa.it</u>, accedendo alla sezione "privacy" <u>Amministrazione trasparente</u> > <u>Altri Contenuti</u> > <u>Dati ulteriori</u> > **Privacy**

Il materiale completo di ogni argomento all'O.d.G. è a disposizione presso la stanza 609 (Segreteria Generale) della sede di Via Nenni n. 30 in Pisa, telefono 050-929453-742-307 Il Presidente della Provincia f.to Massimiliano Angori Provincia di Pisa, Via Nenni 30, 56100 Pisa Tel +39 050 929742 Fax +39 050 929253 segrgen@provincia.pisa.it

Per maggiori informazioni circa il trattamento dei dati personali visita il nostro sito <u>www.provincia.pisa.it</u>, accedendo alla sezione "privacy" <u>Amministrazione trasparente</u> > <u>Altri Contenuti</u> > <u>Dati ulteriori</u> > **Privacy**